



Držitel ISO 9001  
ISO 14001

**Dodavatel:**

**ELPREMO, spol. s r.o.**  
Řepčinská 342/98  
779 00 Olomouc, Řepčín  
Česká republika

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 1969  
ze dne 02.12.1991 u KS v Ostravě, oddíl C.

IČO: 42869951  
DIČ: CZ42869951

Banka: ČSOB Olomouc

Číslo účtu: **215033651/0300**

IBAN: **CZ8703000000000215033651**  
SWIFT: CEKOCZPP

Doprava:

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.:**

114072

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

**114072**

Strana č. 1

**Odběratel:**

**Statutární město Olomouc**

Horní náměstí 583  
779 00 Olomouc  
Česká republika

**Místo dodání:  
sídlo**

Horní náměstí 583, 771 27 Olomouc  
Česká republika

IČO: 00299308 DIČ: CZ00299308

Datum vystavení dokladu: 24.02.2026  
Datum zdanitelného plnění: 18.02.2026  
Místo plnění: CZ  
Datum splatnosti: **26.03.2026**  
Forma úhrady: Na bankovní účet

**FV**

Číslo Vaší objednávky / smlouvy - externí číslo

**Předmět zdanitelného plnění**

**Množství  
/ jedn.**

**Ceniková  
cena /j v  
CZK bez DPH**

**%  
slevy**

**Cena/j po  
slevě v  
CZK bez DPH**

**Celkem  
bez DPH  
v CZK**

**Sazba  
DPH**

**Celkem  
DPH  
v CZK**

Fakturuje Vám dle obj. opravu rozvaděče v přízemí (FOYER) v budově kina Metropol Sokolská 572/25, Olomouc  
včetně instalace a napojení na stávající rozvody dle protokolu č. 1-25235/2026

0 0,00 57 305,11 21% 0,00

Přílohy: zjišťovací protokol

Upozornění: 1) Daň odvede zákazník.

**Zakázka:** 25235 oprava el. rozvaděče R1 - 1.NP - foyer

|                        |      | Částky v CZK |      |                  |
|------------------------|------|--------------|------|------------------|
|                        |      | Bez DPH      | DPH  | Celkem           |
| základní sazba         | 21 % | 57 305,11    | 0,00 | 57 305,11        |
| Celkem                 |      | 57 305,11    | 0,00 | 57 305,11        |
| Zaokrouhlení           |      |              |      | 0,00             |
| Na zálohách zapláceno  |      |              |      | 0,00             |
| <b>Částka k úhradě</b> |      |              |      | <b>57 305,11</b> |

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Vymazalová Pavla  
tel: 587 438 812  
email: ucetni1@elpremo.cz

Převzal(a), dne:

FP/03-07

Telefon: 587 438 800  
Mobilní telefon: 587 438 812

Vystaveno v systému ABRAGen

Fax:

podpis

E-mail: [elpremo@elpremo.cz](mailto:elpremo@elpremo.cz)  
WWW: [www.elpremo.cz](http://www.elpremo.cz)

Z hlediska věcné správnosti,  
úplnosti a početní kontroly

podpis

## Zjišťovací protokol

**Objednatel:**

Statutární město Olomouc  
Renáta Schulmeisterová ( SNO)  
Horní náměstí 583/1  
779 00 Olomouc  
IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308  
[r.schulmeisterova@sno.cz](mailto:r.schulmeisterova@sno.cz)

číslo: 1-25235/2026  
ze dne: 18.02.2026  
Zak.číslo: 25235

**Projekt:**

Kino METROPOL OLOMOUC

Oprava rozvaděče osvětlení v 1.NP - přízemí ( foyer kina ) v budově kina Metropol,  
Sokolská 572/25, Olomouc. Včetně instalace a napojení na stávající el. rozvody.

|                                                                                                   | Počet | cena/jed.   | celkem       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|--------------|
| Konstrukce instalační 1-12,                                                                       | 1 ks  | 1 574,87 Kč | 1 574,87 Kč  |
| Zapuštěný rám s dveřmi S3 1U-                                                                     | 1 ks  | 2 502,83 Kč | 2 502,83 Kč  |
| Impulzní relé L16A 2ZAP 230V                                                                      | 10 ks | 744,38 Kč   | 7 443,80 Kč  |
| ovladac stiskací prosvetleny                                                                      | 10 ks | 588,19 Kč   | 5 881,85 Kč  |
| WDU 2.5 svorka                                                                                    | 10 ks | 10,36 Kč    | 103,61 Kč    |
| lanko CYA 1 H05V-K                                                                                | 50 m  | 3,82 Kč     | 191,10 Kč    |
| ovl. hlavice otocna prosvetl.bílá                                                                 | 3 ks  | 356,34 Kč   | 1 069,03 Kč  |
| ovl. hlavice otocna prosvetl.,bílá                                                                | 4 ks  | 307,62 Kč   | 1 230,48 Kč  |
| rozpinací jednotka jednoduchá                                                                     | 3 ks  | 62,08 Kč    | 186,23 Kč    |
| zaslepovací krytka                                                                                | 3 ks  | 37,97 Kč    | 113,92 Kč    |
| WQV 4/10                                                                                          | 10 ks | 90,74 Kč    | 907,40 Kč    |
| Materiál rovaděč celkem:                                                                          |       |             | 21 205,11 Kč |
| Výroba rozvaděče, kusová zkouška vč. atestu:                                                      |       |             | 11 900,00 Kč |
| Demontáž, vybourání stávajícího rozvaděče, odpojení kabeláže a provizorní napájení pro osvětlení: |       |             | 3 400,00 Kč  |
| Vybourání a úprava otvoru pro nový rozvaděč R1:                                                   |       |             | 4 000,00 Kč  |
| Montáž nového rozvaděče a přepojení stávající kabeláže:                                           |       |             | 7 500,00 Kč  |
| Zednické zapravení otvoru a oprava omítky                                                         |       |             | 2 000,00 Kč  |
| Revize elektro a kontrola funkčnosti:                                                             |       |             | 2 500,00 Kč  |
| Projektová dokumentace skutečného stavu:                                                          |       |             | 4 000,00 Kč  |
| Doprava :                                                                                         |       |             | 800,00 Kč    |

**Celkem bez DPH:****57 305,11 Kč**

ELPREMO  
spol. s r.o.  
Repčinská 342/98, 779 00 OLOMOUC  
IČO: 428 69 951, DIČ: CZ42869951



Držitel ISO 9001  
ISO 14001

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.:

114073

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

114073

Strana č. 1

**Dodavatel:**

**ELPREMO, spol. s r.o.**

Řepčinská 342/98  
779 00 Olomouc, Řepčín  
Česká republika

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 1969  
ze dne 02.12.1991 u KS v Ostravě, oddíl C.

IČO: 42869951  
DIČ: CZ42869951

Banka: ČSOB Olomouc

Číslo účtu: **215033651/0300**

IBAN: **CZ8703000000000215033651**  
SWIFT: CEKOCZPP

Doprava:

**Odběratel:**

**Statutární město Olomouc**

Horní náměstí 583  
779 00 Olomouc  
Česká republika

**Místo dodání:  
sídlo**

Horní náměstí 583, 771 27 Olomouc  
Česká republika

IČO: 00299308 DIČ: CZ00299308

Datum vystavení dokladu: 24.02.2026  
Datum zdanitelného plnění: 18.02.2026  
Místo plnění: CZ  
Datum splatnosti: **26.03.2026**  
Forma úhrady: Na bankovní účet

**FV**

Číslo Vaší objednávky / smlouvy - externí číslo

**Předmět zdanitelného plnění**

Množství  
/ jedn.

Ceniková  
cena / j v  
CZK bez DPH

%  
slevy

Cena / j po  
slevě v  
CZK bez DPH

Celkem  
bez DPH  
v CZK

Sazba  
DPH

Celkem  
DPH  
v CZK

Fakturuje Vám dle obj. opravu rozvaděče v 2.NP (PROMITARNY) v budově kina Metropol Sokolská 572/25, Olomouc  
včetně instalace a napojení na stávající rozvody dle protokolu č. 1-25236/2026

0 0,00 65 908,64 21% 0,00

Přílohy: zjišťovací protokol

Upozornění: 1) Daň odvede zákazník.

**Zakázka:** 25236 oprava el. rozvaděče R2 - 2.NP - promitárny

| Částky v CZK           |                  |      |           |
|------------------------|------------------|------|-----------|
|                        | Bez DPH          | DPH  | Celkem    |
| základní sazba 21 %    | 65 908,64        | 0,00 | 65 908,64 |
| Celkem                 | 65 908,64        | 0,00 | 65 908,64 |
| Zaokrouhlení           |                  |      | 0,00      |
| Na zálohách zapláceno  |                  |      | 0,00      |
| <b>Částka k úhradě</b> | <b>65 908,64</b> |      |           |

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Vymazalová Pavla  
tel: 587 438 812  
email: ucetni1@elpremo.cz

Převzal(a), dne:

Telefon: 587 438 800  
Mobilní telefon:

F0/03-07

|                                                         |              |
|---------------------------------------------------------|--------------|
| Vystaveno v systému ABRAGen                             |              |
| Za správnost a úplnost uskutečněných operací            | ..... podpis |
| Z hlediska věcné správnosti, úplnosti a počtní kontroly | ..... podpis |

E-mail: [elpremo@elpremo.cz](mailto:elpremo@elpremo.cz)  
WWW: [www.elpremo.cz](http://www.elpremo.cz)

## Zjišťovací protokol

**Objednatel:**

Statutární město Olomouc  
Renáta Schulmeisterová ( SNO)  
Horní náměstí 583/1  
779 00 Olomouc  
IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308  
r.schulmeisterova@sno.cz

Číslo: 1-25236/2026  
ze dne: 18.02.2026  
Zak. číslo: 25236

**Projekt:**

Kino METROPOL OLOMOUC

Oprava rozvaděče osvětlení v 2.NP ( promítárny ) v budově kina Metropol,  
Sokolská 572/25, Olomouc. Včetně instalace a napojení na stávající el. rozvody.

|                                                                                                       | Počet | cena/jed.   | celkem              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|---------------------|
| Konstrukce instalační 1-12,                                                                           | 1 ks  | 1 574,89 Kč | 1 574,89 Kč         |
| Zapuštěný rám s dveřmi S3 1U-                                                                         | 1 ks  | 2 502,84 Kč | 2 502,84 Kč         |
| PRO ECO 240W 24V 10A II                                                                               | 4 ks  | 1 690,00 Kč | 6 760,00 Kč         |
| Impulzní relé L16A 2ZAP 230V                                                                          | 4 ks  | 744,38 Kč   | 2 977,52 Kč         |
| ovl.stiskací prosvětleny                                                                              | 4 ks  | 434,68 Kč   | 1 738,72 Kč         |
| WDU 2.5 BL modrá                                                                                      | 2 ks  | 11,06 Kč    | 22,13 Kč            |
| WDU 2.5 svorka                                                                                        | 4 ks  | 10,36 Kč    | 41,44 Kč            |
| lanko CYA 1 H05V-K                                                                                    | 50 m  | 3,82 Kč     | 191,10 Kč           |
| Materiál rovaděč celkem:                                                                              |       |             | 15 808,64 Kč        |
| Výroba rozvaděče, kusová zkouška vč. atestu:                                                          |       |             | 11 900,00 Kč        |
| Demontáž, vybourání stávajících 2ks rozvaděčů, odpojení kabeláže a provizorní napájení pro osvětlení: |       |             | 7 400,00 Kč         |
| Vybourání a úprava otvoru pro nový rozvaděč R1:                                                       |       |             | 4 000,00 Kč         |
| Montáž nového rozvaděče a přepojení stávající kabeláže:                                               |       |             | 7 500,00 Kč         |
| Zednické zapravení otvorů, oprava omítky, zhotovení niky:                                             |       |             | 12 000,00 Kč        |
| Revize elektro a kontrola funkčnosti:                                                                 |       |             | 2 500,00 Kč         |
| Projektová dokumentace skutečného stavu:                                                              |       |             | 4 000,00 Kč         |
| Doprava :                                                                                             |       |             | 800,00 Kč           |
| <b>Celkem bez DPH:</b>                                                                                |       |             | <b>65 908,64 Kč</b> |